(9 354 588.16) (18 292.03) (1 829.20) 1 829.20

ZMIANA ZYSKU BRUTTO   132 620.42 (132 620.42)

KLASY INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO WALUTOWE NA 31 GRUDNIA 2022 ROKU

Wartość
w  sprawozdaniu

Wartość narażona na
ryzyko

EUR/PLN

Wynik finansowy brutto

10% -10%

Należności z tytułu dostaw i usług 38 093 570.56 907 662.46 90 766.25 (90 766.25)

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 314 835.86 129 957.99 12 995.80 (12 995.80)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania finansowe
wyceniane według zamortyzowanego
kosztu

(13 335 352.54) -  -  -

ZMIANA ZYSKU BRUTTO   103 762.05 (103 762.05)

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto i kapitałów na racjonalnie możliwe do zaistnienia zmiany stóp procentowych, przy założeniu niezmienności innych
czynników ryzyka dla tych klas instrumentów finansowych, które są narażone na ryzyko stopy procentowej:

AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA
FINANSOWE

 ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ NA 31 GRUDNIA 2023 ROKU

Wartość w sprawozdaniu
Wartość narażona

 na ryzyko

WIBOR

Wynik finansowy brutto

WIBOR
+ 50 pb

WIBOR
- 50 pb

Pożyczki udzielone 4 410 307.15 4 410 307.15 22 051.54 (22 051.54)

Oprocentowane kredyty i pożyczki -  -  -  -

Zobowiązania z tyt. cash poolingu (11 027 713.52) (11 027 713.52) (55 138.57) 55 138.57

Zobowiązania z tytułu leasingu
finansowego

   -  -

ZMIANA ZYSKU BRUTTO   (33 087.03) 33 087.03

Jednostkowe sprawozdanie finansowe BESTGUM POLSKA sp. z o.o. za rok 2023
zgodne z MSSF UE (w PLN)

41 z 46

Zasady rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do sprawozdania
finansowego stanowią jego integralną część

AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA
FINANSOWE

 ANALIZA WRAŻLIWOŚCI NA RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ NA 31 GRUDNIA 2022 ROKU

Wartość w sprawozdaniu
Wartość narażona

 na ryzyko

WIBOR

Wynik finansowy brutto

WIBOR
+ 50 pb

WIBOR
- 50 pb

Pożyczki udzielone -  -  -  -

Oprocentowane kredyty i pożyczki (3 689 509.38) (3 689 509.38) (18 447.55) 18 447.55

Zobowiązania z tytułu leasingu

finansowego
(7 250 400.20) (7 250 400.20) (36 252.00) 36 252.00

ZMIANA ZYSKU BRUTTO   (54 699.55) 54 699.55

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SPRAWOZDANIA Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

19.  Sprawozdanie z przepływów pieniężnych
ZASADY RACHUNKOWOŚCI

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych sporządzane jest metoda pośrednią

Poniżej przedstawiono analizę najbardziej istotnych pozycji sprawozdania z przepływów pieniężnych.

19.1 Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

Odsetki i dywidendy

Rok zakończony
31 grudnia 2023

Rok zakończony
31 grudnia 2022

Odsetki i prowizje od kredytów 761 290.50 2 023.31

Odsetki od pożyczek otrzymanych -  290 375.32